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8 września 2018r. w parku przy Urzędzie Gminy w Grzegorzewie spotkali się miłośnicy literatury
polskiej, aby przeczytać i wysłuchać fragmenty powieści Stefana Żeromskiego. ,, Przedwiośnie ’’.

Tegoroczna odsłona Narodowego Czytania odbyła się w roku jubileuszu 100-lecia odzyskania przez
Polskę niepodległości. Akcja ta wpisała się również w kalendarz gminnych obchodów odzyskania przez
Polskę niepodległości. Wydarzenie to miało na celu promocję czytelnictwa w środowisku lokalnym.

W parku przygotowane zostało miejsce, z którego lektorzy odczytywali kolejne fragmenty powieści.
Każdy uczestnik akcji otrzymywał z rąk pani Wójt Bożeny Dominiak podziękowanie oraz książkę Stefana
Żeromskiego w której odciśnięta była pieczęć przesłana przez Kancelarię Prezydenta.

W siódmej edycji narodowego czytania w Grzegorzewie udział wzięli przedstawiciele władz
samorządowych z Panią Wójt Bożeną Dominiak na czele, dyrektorzy szkół ,przedstawiciele
zaprzyjaźnionych instytucji: Dyrektor Muzeum Technik Ceramicznych w Kole, LBS w Grzegorzewie,
nauczyciele, Przyjaciele Biblioteki, dzieci i młodzież z szkół z gminy Grzegorzew.

Gminna Biblioteka Publiczna w Grzegorzewie nie zapomniała też o najmłodszych czytelnikach.
Specjalnie dla nich zostały zorganizowane warsztaty twórcze.

Organizacja imprezy w parku przy Urzędzie Gminy w Grzegorzewie okazała się bardzo dobrym
pomysłem dla wszystkich ,,Przyjaciół Biblioteki", a takimi możemy nazwać wszystkich przybyłych gości.

Szczególnie cieszy nas fakt, że na widowni usiedli przedstawiciele kilku pokoleń. Integracja
międzypokoleniowa i budowanie więzi społecznych jest przecież jednym z głównych celów naszej
działalności. ,,Narodowe Czytanie’’ okazało się wspaniałą formą integracji naszych mieszkańców, okazją
do wspomnień i wspólnych rozmów.

W związku z przypadającą w tym roku setną rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości
tegoroczne czytanie nabiera szczególnego znaczenia. Całe wydarzenie miało podniosły charakter, a
słuchanie lektury z pewnością pomogło w refleksji nad dziejami Ojczyzny.
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